
単位：人　

新たに発生した患者数 累計患者数
累計患者数のうち、
退院等をされた人数

8月1日 （7月31日時点） 1 132 109

8月2日 （8月1日時点） 5 137 110

8月3日 （8月2日時点） 1 138 111

8月4日 （8月3日時点） 0 138 111

8月5日 （8月4日時点） 2 140 113

8月6日 （8月5日時点） 0 140 113

8月7日 （8月6日時点） 3 143 117

8月8日 （8月7日時点） 2 145 122

8月9日 （8月8日時点） 9 154 123

8月10日 （8月9日時点） 5 159 123

8月11日 （8月10日時点） 1 160 123

8月12日 （8月11日時点） 2 162 126

8月13日 （8月12日時点） 6 168 126

8月14日 （8月13日時点） 1 169 127

8月15日 （8月14日時点） 5 174 127

8月16日 （8月15日時点） 7 181 133

8月17日 （8月16日時点） 1 182 133

8月18日 （8月17日時点） 0 182 134

8月19日 （8月18日時点） 1 183 136

8月20日 （8月19日時点） 3 186 139

8月21日 （8月20日時点） 1 187 145

8月22日 （8月21日時点） 1 188 146

8月23日 （8月22日時点） 2 190 146

8月24日 （8月23日時点） 0 190 158

8月25日 （8月24日時点） 0 190 158

8月26日 （8月25日時点） 3 193 160

8月27日 （8月26日時点） 2 195 161

8月28日 （8月27日時点） 3 198 162

8月29日 （8月28日時点） 2 200 163

8月30日 （8月29日時点） 0 200 164

8月31日 （8月30日時点） 2 202 165

注記：東京都による７月２９日プレス分より、累計患者数のうち、すでに退院等をされた方の人数が公表さ
れることになりました。
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